
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 621.884 Schválena 2.2.1987

NÝTY S TRNEM ČSN 02 2391

JK 311 869

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Pin rivets

 

Tato norma platí pro objednávání, výrobu, zkoušení a dodávání jednostranných nýtů s trnem.

Konstrukce nýtů s trnem není vázána vyobrazením.

 

I. NÁZVOSLOVÍ

 

1. Názvy jednotlivých částí nýtů s trnem (dále jen nýtů) jsou uvedeny na obr. 1.

 

 

Obr. 1

 

II. VŠEOBECNĚ

 

Použití



2. Nýtů s trnem se používá především pro nýtování materiálů, které jsou přístupné pouze z jedné
strany. Vhodnost použití nýtového spojení si prověří odběratel.

Při různých kombinacích spojovaného materiálu je nutné mít na zřeteli, aby spojovaný materiál měl
takové vlastnosti, aby při nýtování tímto způsobem nedošlo k nevhodným deformacím nýtového
spojení.

Nahrazuje ČSN 02 2391
z 8.10.1979

Účinnost od:
1.4.1988

24331

-- Vynechaný text --


